АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСНТ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07. 2014г                                                                                                                  № 56
д. Хулимсунт

Об утверждении
схем водоснабжения и водоотведения
муниципального образования
сельское поселение Хулимсунт

В соответствии со статьями 16,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», пунктом 4 части 1  статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011  №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с пунктом 4 «Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения»,  утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013  №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Хулимсунт, Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
1. Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Хулимсунт, Берёзовского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры в течение 15 календарных дней с даты их утверждения разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт (www.hulimsunt.ru) и обнародовать информацию о размещении схем водоснабжения и водоотведения сельского поселения Хулимсунт путём размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                                  О.В. Баранова